۲۳ تیر ۱۳۹۷ ساعت ۱۰:۴۷

اولین عکاس حرفه‌ای ایران آقا رضا فرزند میرزا اسماعیل جدید الاسلام بود که تحت آموزش یک عکاس فرانسوی به نام فرانسیس کارلهیان قرار گرفت. آقا رضا در ۱۲۸۰ هـ ق/ ۱۸۶۳ م. به لقب «عکاس‌باشی» مفتخر شد. وی بعدها «آجودان مخصوص» و سپس «اقبال السلطنه» لقب گرفت.

کافه تاریخ- کافه هنر

اولین عکاس حرفه‌ای ایران آقا رضا فرزند میرزا اسماعیل جدید الاسلام بود که تحت آموزش یک عکاس فرانسوی به نام فرانسیس کارلهیان قرار گرفت. آقا رضا در ۱۲۸۰ هـ ق/ ۱۸۶۳ م. به لقب «عکاس‌باشی» مفتخر شد. وی بعدها «آجودان مخصوص» و سپس «اقبال السلطنه» لقب گرفت. سبک عکاسی آقا رضا متأثر از استادش کالهیان بود و هر دو به عکاسی پرتره گرایش داشتند. اما سبک خاص عکاسی آقا رضا، مستقل و به دور از عرف رایج عکاسی درباری ایران آن سال‌هاست.